&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIATEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 5 64/ prot. Tepelend, mé 31.03.2026
F
VENDIM

Nr. 23, daté 30.03.2026

«piiR DHENIEN NE PERDORIM PA KUNDERSHPERBLIM NE FAVOR Ti QENDRES
«ACEG”, NJE PJESE TE OBJEKTIT PUBLIK SHKOLLA 9-VJECARE «ASIM ZENELI”,
FSHATI PROGONAT BASHKIA TEPELENE , DHE MIRATIMIT TE MARREVESHJES SE
BASHKEPUNIMIT OF DO TE NENSHKRUHET PER KETE QELLIM”

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pikat 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.6, shkronja “b”, nenit 54.
shkronjat “e/17, “f” dhe “k”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, t&€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™, &
ndryshuar, nenet 901-912, t& ligjt nr. 7850, daté 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés s€ Shqipéris€™, té
ndryshuar, ligjit nr. 68/2017 “Pér financat € vetégeverisjes vendore”, t€ ndryshuar, Ligjin nr. 8788/2001 “Pér
organizatat jofitimprurése”, Udhézimin nr. 21, daté 23.08.2018 t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinis€, pér

pérdorimin e ambienteve t€ institucioneve arsimore parauniversitare jashté orarit mésimor,si edhe né vijim té
relacionit t& grupit t&€ punés nr. 564 prot, daté 24.03.2026, me propozim t& kryetarit 1€ Bashkise.
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Dhénien né pérdorim pa kundérshpérblim né favor t€ Qendrés “ACEG”, njé pjesé t€ pasurisé
me numér 682 dhe sipérfage ndértimore 507 m2 t€ objektit shkolla 9-vjecare “Asim Zeneli” ,
pérkatésisht kati 1 dyté. Afati 1 pérdorimit &shté 9 vjet, duke filluar nga data e nénshkrimit t€
marréveshjes sé huapérdorje, me té drejté rinovimi dhe miratim t& Ké&shillit Bashkiak

. Miratim t& marréveshjes sé bashképunimit q& do t& nénshkruhet pér kéte qéllim, sipas tekstit g€
i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjes€ pérbérése € tj.

3. Ngarkohet kryetari i Bashkisé¢ apo person 1 autorizuar prej tij pér nénshkrimin e marréveshjes
sé pércaktuar né pikén 1 t& kétij vendimi.
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4. Bashkia Tepelen€ t& ndjek procedurén sipas parashikimeve t& kétij vendimi, si dhe nxjerrjen e
¢do akti t€ nevojshém pér zbatimin e tij.

S. Ngarkohen kryetari i Bashkisé, Drejtoria e ligjore dhe shérbimeve Organizative, Drejtoria e
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar, Drejtoria Planifikimit dhe Zhvillimit t&

Territorit, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Arsimit Sportit dhe Kujdesit
Shoqéror, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen
vendore”, t€ ndryshuar.

Sekretari Késhillit Bashkiak KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @P ARBEN GUMENI |

Miratuar me 10 (dhjeté) vota
Vota Pro 10 (dhjeté) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

/Zbardhur mé daté 31.03.2026
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